De natura boni.

Ad Volusianum.

De uidendo deo.

De quantitate anime.
 De immortalitate anime.
 De fide et operibus.
 De presencia dei.
 Super Genesim ad literam.
 De disciplina Christiana (f. 28).
 Liber sententiarum Prosperi (3 columns).
 Liber 83 questionum.
 De heresibus.
 Tabula (3 columns: f. 34).
 Notes f. 43.

Contents :

	Table of contents (xv) written over pencil notes	f. 48
1.	Augustini Enchiridion (XL. 231) Dici non potest.	49
2.	Ad Volusianum (<i>Ep.</i> 137) Domino illustri. Pencil notes f. 77.	75
3.	De Doctrina Christiana (XXXIV. 15) Sunt precepta.	81
4.	Epistolae quaedam Aug. sc. Ad Volusianum (2) Ad Marcellinum, 157. Ad Italicam, 163. Ad Marcellinum, 165. Ad Jeronimum, 169. Alypii et Aug. ad Aurelium, 179. Ad Longinianum (2), 180. Ad Bonefacium, 181. Ad Paulinum et Therasiam, 184. Ad Letum, 186. Ad Licencium (2), 189. Ad Maximum, 190. Ad Armentarium et Paulinam, 192. Ad Euodium, 194. Ad Valentinum et monachos, 200. Ad Vincencium, 202. Blank page, and then pencil notes, 219.	150
5.	Unde malum (XXXII. 1221) Cum adhuc Rome.	225
6.	De libero arbitrio (ibid.) Iam si fieri potest.	237
7.	De magistro (XXXII. 1193) Quid tibi uidemus.	277
8.	De uera religione (XXXIV. 121) <i>Retract.</i> Sunt eciam. <i>Text.</i> Cum omnis uite	293
9.	Super Genesim ad literam (change of hand) (XXXIV. 245) Omnis diuina scriptura.	324

Pencil notes, p. 441.

II. In a different hand.

10. Capitula of the Libri de Trinitate f. 443
 Prologue: de trinitate qui deus summus 451
 Text. Lecturus que de trinitate (XLIH. 819) 451
 Ending p. 585.
 On p. 586 are notes in ink and pencil.

109.

C. M. A. 981

178.

Vellum, $10\frac{3}{4} \times 7\frac{2}{5}$, ff. 138 + 1, 41 lines to a page, and later double columns of 40-41 lines. Cent. xiii, two volumes very well written with some pictures. The top of the leaves of vol. II damaged by rats.

Old binding, skin over boards, clasps gone.

Given by Henry Costessey, Master from 1475 to 1483: a Norwich man, see Venn I. 12.

Inside the cover is:

Liber animalium (xiii)

then, added

Constat M^{ro} Henrico (over erasure) Costysey.

also erased:

Iste liber est dompni Ric. de Petro canonici de gysb(urne).

In the last cover:

Liber animalium cum aliis in eo contentis: [added] prec. viii^s. Costysey.

On ff. 1 and 8 *b* erased inscriptions.

On f. 1 Rogeri de

On f. 8 *b* :

(Partly erased.) Mem. (?) *quod istum librum* in quo continentur de differentia spiritus et anime • Aristoteles de animalibus • bestiarius • de arboribus • de lapidibus metricè compilatus...Rogerus (two lines erased).